



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA  
**VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA**  
**ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA**

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201  
Tālrunis 64207120, e-pasts: [pasts@valmierasnovads.lv](mailto:pasts@valmierasnovads.lv), [www.valmierasnovads.lv](http://www.valmierasnovads.lv)

03.01.2022.

**Valmieras novada notikumu apskats**  
**(03.01.2022.–09.01.2022.)**

<b>Diena/ laiks</b>	<b>Notikums/ aktivitāte</b>
<b>Pirmdiena, 03.01.2022.</b>	
<b>Plkst. 08.30</b>	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju tiešsaistes sanāksme.
<b>Otrdiena, 04.01.2022.</b>	
<b>Plkst. 20.30</b>	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) sieviešu florbola komandu "Rubene-1" un FK "Kekava" spēle.
<b>Trešdiena, 05.01.2022.</b>	
<b>Ceturtdiena, 06.01.2022.</b>	
<b>Plkst. 20.30</b>	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) sieviešu florbola komandu "Rubene-1" un "Lekrings" spēle.
<b>Piektdiena, 07.01.2022.</b>	
<b>No plkst. 9.00</b>	Valmieras Veselības centrā Bastiona ielā 24 notiks masu vakcinācija. Iedzīvotāji aicināti pieteikties saņemt balstvakcīnu, zvanot pa tālruni 8989 vai piesakoties <a href="http://www.manavakcina.lv">www.manavakcina.lv</a> vai Valmieras veselības centra reģistratūrā, vai pa tālruniem 28692800 vai 25103508. Ir pieejamas visa veida vakcīnas.
<b>Plkst. 18.00</b>	Vaidavas kultūras un amatniecības centrā Vaidavas pagasta bibliotēka piedāvā sarunu vakaru "Cilvēks un cilvēcība šodien". Uz sarunu aicina filmas "No manis nav jābaidās" radošā komanda - galvenais varonis un operators Dagnis Mālnieks, režisore Zane Gargažina, operators Mārtiņš Šalmis, producents, sociālantropologs Andris Saulītis un scenārija autore Laura Slaviņa.
<b>Plkst. 18.30</b>	Valmieras drāmas teātrī notiks Kērenas Klimovskas lugas pirmizrāde "Mans tēvs – Pīters Pens" (pieaugšanas drāma vienā daļā). Seko līdzī aktualitātēm Valmieras drāmas teātra mājaslapā <a href="http://www.vdt.lv">www.vdt.lv</a> .
<b>Plkst. 20.00</b>	Latvijas čempionāta ietvaros Rencēnu pamatskolas sporta zālē notiks 2. līgas vīriešu florbola komandu "Pēdu nav/Valmieras novads" un SK "Coyote" spēle.
<b>Sestdiena, 08.01.2022.</b>	
<b>No plkst. 9.00</b>	Valmieras Veselības centrā Bastiona ielā 24 masu vakcinācija. Iedzīvotāji aicināti pieteikties saņemt balstvakcīnu, zvanot pa tālruni 8989 vai piesakoties <a href="http://www.manavakcina.lv">www.manavakcina.lv</a> vai Valmieras veselības centra reģistratūrā, vai pa tālruniem 28692800 vai 25103508. Ir pieejamas visa veida vakcīnas.
<b>Plkst. 13.00</b>	Valmieras pagasta kultūras namā laikmetīgā teātra "Volatus" izrāde "Pavedināšanas teorija". Zvaigžņu dienai veltīts pasākums Valmieras pagasta senioriem.

<b>Plkst. 17.00</b>	Latvijas čempionāta ietvaros Valmieras Olimpiskajā centrā notiks ELVI līgas (virslīgas) vīriešu florbola komandu FBK "Valmiera" un FK "Kurši" spēle.
<b>Plkst. 20.45</b>	Norisināsies "Trīs Zvaigžņu balvas" svinīgā apbalvošanas ceremonija. Kā iepriekš vēstīts, viens no pretendentiem uz balvu nominācijā "Gada sporta pašvaldība" ir Valmieras novada pašvaldība, kas aizvadītajā gadā veikusi nozīmīgus ieguldījumus sporta infrastruktūras attīstībā, lepojas ar spēcīgām sportiskām tradīcijām un augsta līmeņa sportistiem, kuru sasniegumi izskan ne tikai valsts, bet arī pasaules mērogā. Apbalvošanas ceremonijas tiešraide būs skatāma kanālā TV3.
<b>Plkst. 19.00</b>	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) vīriešu florbola komandu "Rubene" un FK "Kurši" spēle.
<b>Svētdiena, 09.01.2022.</b>	
	Vecates pagasta kultūras centrā zolītes turnīrs.
<b>Plkst. 18.00</b>	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) vīriešu florbola komandu "Rubene" un FK "Kurši" spēle.
<b>Dažādas aktualitātes</b>	
	No 1. janvāra Valmieras novada pašvaldībā ir vienots darba laiks – visas apvienību pārvaldes un pašvaldība Lāčplēša ielā 2, Valmierā, strādās un apmeklētājus pieņems pēc jaunā vienotā darba laika - pirmdienās iestādes būs atvērtas par vienu stundu ilgāk, savukārt piektdienās darba laiks par stundu saīsināts. Plašāka informācija <a href="#">šeit</a> .
	No 4. līdz 7. janvārim pēc Valmieras pagasta iedzīvotāju lūguma pēc palīdzības, Valmieras novada Sociālo lietu pārvaldes Sociālās palīdzības nodaļas darbinieki nodrošinās to iedzīvotāju, kuru mājoklis ir ēkās ar gāzes apkures nodrošinājumu, pieņemšanu mājokļa pabalsta izvērtēšanai. Vairāk - <a href="#">šeit</a>
	No 1. janvāra Valmieras novadā dzīvojošiem pensionāriem braucieni Valmieras pilsētas maršrutu autobusos būs bez maksas. Plašāka informācija <a href="#">šeit</a> .
	No 1. janvāra stājas spēkā Valmieras novada pašvaldības ierosinātie Burtnieku ezera rūpnieciskās zvejas ierobežojumi, kas noteikti Ministru kabineta noteikumos Nr. 796 <a href="#">šeit</a> .
	Kasu darbība Valmieras novada pašvaldībā tiek pagarināta līdz 2022. gada 30. jūnijam. Plašāka informācija <a href="#">šeit</a> .
	Kā pareizi rīkoties ar eglīti pēc svētkiem? SIA "ZAAO" informē, ka līdz 15. janvārim bez maksas savāc atkritumu konteineru laukumos novietotās eglītes. Plašāka informācija <a href="#">šeit</a> .
	Līdz 7. janvārim Valmieras Kultūras centrā Valmieras novada adītājas un rokdarbnieces un ikviens interesents ir aicināts piedalīties koprades projektā – adīšanas stafetē "Šalle Latvijai". Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par vairāk nekā 37 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Valmieras novada pašvaldība iznomā tai piekritīgo zemes vienību platības Ipiķu pagastā, kas ir izmantojamas lauksaimniecības vajadzībām: <a href="#">Ipiķu pagastā lauksaimniecības zeme "Meldri"</a> , kā arī lauksaimniecības zemes Jeru pagastā - <a href="#">0,26 ha</a> un <a href="#">0,41 ha</a> . Interesenti var pieteikties līdz 2022. gada 21. janvārim.
	Sāc jauno gadu ar Valmieras novada kalendāru! Plašāka informācija <a href="#">šeit</a> .
	No 01.01.2022. palielināts SIA "Valmieras ūdens" piemērotais ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs. Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Saistībā ar valstī apstiprinātajām dabas resursu nodokļa (DRN) izmaiņām, SIA "ZAAO" no 01.01.2022. palielinās atkritumu apsaimniekošanas maksu. Plašāk - <a href="#">šeit</a> .

	No 21. oktobra pašvaldības un sabiedriskā transporta pakalpojuma sniedzēji, kuri saņem dotācijas no pašvaldību līdzekļiem, līdz brīdim, kad Latvijā tiks atcelta ārkārtējā situācija, nepiemēro pašvaldību noteiktos braukšanas maksas atvieglojumus. Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Pagarināts mājsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un maznodrošinātas statusu derīguma termiņš. Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Valmieras Olimpiskā centra ledus halle piedāvā publiskās slidošanas ar/bez nūjām katru sestdienu un svētdienu. Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Valmieras Olimpiskais centrs atkal atvērts apmeklētājiem! Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Aizvadītajā nedēļā (27. decembrī-2. janvārī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 19 bērni – 11 meitenes un astoņi puīši. Jaunā gada pirmais dzimušais bērniņš Vidzemes slimnīcā ir puisītis no Valmieras novada Kocēnu pagasta.
	Valmieras novada teritorijā ir pieejami 34 vakcinācijas kabineti, kuros var pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija <a href="#">šeit</a> .
	Līdz 16. janvārim aicina piedalīties ceļošanas spēlē "Sniegavīru paslēpes Vidzemē". Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Aicinām skaisto un sniega bagāto ziemu baudīt slēpojot, izvēloties sev piemērotāko slēpošanas trasi Valmieras novadā, ko var aplūkot <a href="#">šeit</a> .
	Baudi ziemas brīvlaiku Valmieras novadā! Valmieras Tūrisma pārvalde apkopojusi vairākas idejas, kā kopā ar ģimeni aizraujoši un izzinoši pavadīt brīvlaiku. Plašāk - <a href="#">šeit</a>
	Slidošanas un slēpošanas iespējas Valmieras novadā var aplūkot <a href="#">šeit</a> .
<b>Projektu aktivitātes</b>	
	Valmieras Veselības centrā (Diakonāta ielā 6, Valmierā) turpinās vingrošanas nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, "Mobilitātes akadēmija". Pieteikšanās un plašāka informācija pieejama, zvanot pa tālruniem 64232318, 28642800 vai 28692800. Iespējams pieteikties arī klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24. Nodarbības ir bez maksas projekta "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Valmierā" ietvaros.
	Bezmaksas vingrošanas nodarbības tiešsaistes ZOOM platformā. Pasniedzēja Daira Lāce. Nodarbības notiek projekta "Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei". Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Projekta "Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei" ietvaros, no 20.11.2021., katru sestdienu SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" peldbaseinā notiks ūdens vingrošanas nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. Plašāka informācija <a href="#">šeit</a> .
	Projekta ietvaros, no 15. decembra, trešdienās plkst. 19.30 platformā "Zoom" notiks jogas nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāka informācija <a href="#">šeit</a> .
	Projekta "Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienībā" ietvaros no 5. līdz 26. janvārim platformā "Zoom" notiks bezmaksas vingrošanas nodarbības grūtniecēm un jaunajiem vecākiem ar mazuļiem.
	No 10. janvāra Strenčos atsāksies veselīgas vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā <a href="#">šeit</a>
<b>Izstādes</b>	
	Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde "Teic man, Gauja, Valmieras stāstu".
	Pastāvīgi Sēļu muižā apskatāma porcelāna figūriņu kolekcija un vēsturiskā ekspozīcija par Sēļu muižu un apkārtnes muižām.
	Janvārī Bērzaines Tautas namā Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde "Starp saulgriežiem".
	Janvārī Ipiķu pagasta izstāžu zālē apskatāma Baibas Vītolas foto izstāde un blakus "Seno lietu poruzim" atvērts "Senās lauksaimniecības tehnikas šķūnis".

	Janvārī Rūjienas tautskolas logos, Skolas ielā 8A, Rūjienā, Baibas Dālbergas foto izstāde "Tas baltais ziemas miers".
	Līdz 6. janvārim Sēļu muiža apskatāma svētku rotā (parks, saliņa, estrāde, klēts).
	Līdz 7. janvārim Mazsalacas muzejā būs apskatāma mākslinieces Ilzes Ērgles-Vanagas izstāde "Iegrimt peoniju burvībā".
	Līdz 7. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā būs skatāma mākslinieces Diānas Hofmanes gleznu izstāde.
	Līdz 15. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu zāles vestibilā ir skatāma ekspresizstāde "Tu slīdēju pa slidotavu." Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Līdz 16. janvārim Mazsalacas Kultūras centrā TLMS "Mazsalaca" vadītājas, tekstilmākslinieces Gaļinas Birkavas jubilejas izstāde "Apliecinājums" (Latvijas amatiermākslas kolektīvu prezentācijas vimpelu skate).
	Līdz 28. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu retrospektīvā izstāde "Lelles, lelles, visādas lelles".
	Līdz 30. janvārim Valmieras Kultūras centrā Tautas Lietišķās mākslas studijas "Valmiera" 75 gadu jubilejas izstāde.
	No 3. līdz 31. janvārim Vaidavas kultūras un amatniecības centrā fotomākslinieces un keramiķes Andas Miķelsones personālizstāde "Nostunda".
	Līdz 31. janvārim Burtnieku Kultūras centrā Valmieras fotobiedrības „Atspulgs” dalībnieču fotoizstāde „Tā rodas skaistums”.
	Līdz 5. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā būs apskatāma Latvijas tekstilmākslinieku darbu izstāde "Gobelēns". Plašāk - <a href="#">šeit</a> .
	Līdz 7. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Dainas Domašūtes zīmējumu izstāde "ZĪMĒ VIEGLI".
	Līdz 31. martam Sēļu muižā mākslinieces Birutas Jansones izstāde "Sapņi un pasakas". Izstādi un muižu iespēja apskatīt ārpus darba laika sazinoties pa tālruni 26321158.

\* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb "zaļajā režīmā". Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas.